ff. de reg. jur. Felin. in c. cum omnes n. 17. ubi po-  
nit 14. fall. de const. Pan. c. cum olim de re jud. in  
fin. dum modo minor pars nō contemnat, ut  
plus enim operatur cōtempus unius, quam  
multorum contradicō in præsenti, c. quod  
sicut c. venerabilem. c. bonæ memoria S. Cremon-  
nense de elect. Pan. c. 1. n. 26. fin. h. t. Intelligitur  
12 autem major ¶ pars numero, & sanioritate,  
c. quia propter delect. Pan. in d. c. prudentiam nu.  
10. In omnibus enim dispositionibus facien-  
dis per collegium ecclesiasticum, vel sæcu-  
lare, nō sufficit majoritas numeri sine sanio-  
ritate, sed requiruntur duo copulative, ma-  
joritas numeri, & sanioritas, quæ consistit  
in auctoritate, zelo & merito, c. 1. h. t. c. Eccle-  
sia vestra el. 2. & ibi Pan. in 1. not. & n. 7. 11. &  
13. de elect. l. ubi absunt, & ibi gl. in verb. major  
pars ff. de tut. & cur. dat. ab his & c. Bart. in l. si  
unin. 6. ff. de re jud. ideo in disponendis per  
collegium non debent dari voces per lupi-  
nos, quia tunc nō potest apparere, quæ pars  
sit sanior, sed solum quæ major respectu nu-  
meri, Pan. in d. c. Ecclesia vestra el. 2. n. 7. Limi-  
13 ta dictam ¶ regulam, quando à paucioribus,  
& inferioribus fuerit contradicōtum, nam  
cum universitas procedat extrajudicialiter,  
appellatio non est necessaria, nec transeunt  
hujusmodi gesta in rem judicatam, sed ex  
sola contradicōne possunt prosequi id  
quod rationabiliter objectum fuerit, &  
probare coram superiore ad impedi-  
dam, & annullandam ordinationem majo-  
ris partii, c. 1. hoc tit. & ibi Pan. n. 1. & 5. & 13.  
& Can. c. Nicena, & ibi gl. fin. 31. dist. c. si quis  
presbyterorum in fin. de reb. Eccl. non alien. & c.  
quando dubium oritur inter majorem par-  
tem capituli, & aliquos singulares de capi-  
tulo, quo casu capitulum non potest cogno-  
scere, Pan. in c. in genesi num. 2. de elect. vel po-  
test allegari suspectum, host. in c. 1. num. 10. in  
fin. hoc tit. & Can. sed si oriantur dubia circa

optionem, aut similia jura tangentias singu-  
lares canonicos, in quibus capitulum nul-  
lum potest præterdere interesse, tunc po-  
test capitulum illis mandare, ut rationes  
suas coram eo extrajudicialiter allegent, &  
ostendant ad informandum animum capi-  
tuli, ut canonica sequatur optio, non ut sen-  
tentiam dicat: c. 1. ibi objectum fuerit, & o-  
stensam hoc tit. Pan. in d. c. in genesi sub num. 2.  
vers. & hæc not. de elect. canonico non licet i-  
gnorare ea, quæ fiunt in capitulo, c. eam te 9.  
quod nullatenus de refer. c. dilectus el. 2. & ibi gl.  
in verb. officialib. & Can. de simon. 10. And. in c.  
1. sub 17. de concess. prab. in 5. Lap. alleg. 14. n. 2.  
& ibi Add.